CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT TỐT NGHIỆP

(Dùng cho sinh viên CTĐT chuẩn, CTĐT chất lượng cao và CTĐT chuẩn quốc tế

nộp xét tốt nghiệp sớm hoặc muộn so với thời gian thiết kế của khóa học)

Kính gửi: Phòng Đào tạo - Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN

	Họ và tên:………………………………………
	Mã số sinh viên:……………………………..

	Ngày sinh: ..........................................................
	Nơi sinh:……………………………………..

	Khóa:                       QH-…………-E
	Ngành:……………………………………….

	CTĐT:………………………………………….
	Năm trúng tuyển đại học:……………………

	Số điện thoại liên hệ:……………………………   Email:……………………………………….

	Diện trúng tuyển (ghi rõ trúng tuyển đợt 1 (khối thi)/chuyển ngành (khối thi)/đợt 2 (khối thi)/dự bị ĐH/ưu tiên xét tuyển/xét tuyển thẳng THPT chuyên):………………………………………………

Hiện nay, tôi đã tích lũy đủ số tín chỉ quy định trong chương trình đào tạo (….. tín chỉ), đã đạt môn GDTC, GDQP, kỹ năng mềm/kỹ năng bổ trợ và đủ điều kiện tốt nghiệp theo Quy chế đào tạo đại học của ĐHQGHN.
Tôi xin gửi kèm theo đơn:
- 2 ảnh 3x4

Vậy đề nghị được Nhà trường xét công nhận tốt nghiệp vào đợt tháng 06/2020.

Tôi cam đoan các thông tin đã khai là chính xác, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.

	Hà Nội, ngày …… tháng …… năm …………

Sinh viên

(ký, ghi rõ họ, tên)